
 
 

 
Ministero del l ’ Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 
Piazza don Biffi, 1 – 23847  Molteno  ( LC) 

Tel.  031  850358 – C.F. 92058790137 
e-mail uffici: lcic822006@istruzione.it  lcic822006@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmolteno.edu.it 
 
 

 
COSTITUZIONE COMMISSIONE  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto  l’avviso pubblico per la selezione di personale per l’affidamento di incarico di 
psicologo prot. 5831/IV.2 del 11/10/2023; 

Vista la necessità di procedere alla valutazione delle domande pervenute di 
partecipazione al bando; 

 
D E C R E T A 

 
la costituzione di una commissione tecnica formata da: 
 
1. D.S. MAGNI MARCO 
 
2. DOC. MAGGIONI CRISTINA 
 
3. A.A. PROSERPIO PAOLA MARIA 
 
 
al fine di procedere alla valutazione delle domande pervenute di partecipazione al bando; 
 
Nel contempo la stessa è convocata per il giorno 27/10/2023 alle ore 12,10 presso la 
Scuola Secondaria Statale di Molteno. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof. Marco Magni 
 
MM/mb 

LCIC822006 - A91F9EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006133 - 20/10/2023 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da prof. MARCO MAGNI


		2023-10-25T10:21:45+0200
	MARCO MAGNI




